CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Củ Chi
Tôi tên:…………………………………………..……….........................................
Số CMND/ CCCD: ...................................................................................................
Cha mẹ của học sinh:
............ Sinh ngày: ....../....../..........
Nơi đăng ký cư trú: số nhà: ................ Đường: ..................................................... ...
Ấp (Khu phố): .................................... Phường (Xã): ......................................... .......

Quận (Huyện): ....................................Tỉnh (Thành phố): .........................................
Điện thoại liên hệ : .....................................................................................................
Là học sinh lớp: ..................................... Năm học: ............................. ....................

Điện thoại liên hệ: …………….……….....................................................................
Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng trường THPT Củ Chi cho con tôi nghỉ học, được bảo lưu và học lại năm học 20... - 20....
Lý do: ...............................................................................................................
............................................................................................................................

............................................................................................................................
(đính kèm giấy tờ minh chứng)

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý Trường, tôi chân thành cám ơn.

Ghi chú: Học sinh chỉ được bảo lưu kết quả học tập trong vòng 1 năm.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ..  năm 20...

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Hiệu trưởng